[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 22 сентября 2022 года                                                                             № 93
	О плане работы Демидовского районного Совета депутатов на октябрь 2022 года

Руководствуясь планом работы Демидовского районного Совета депутатов, утвержденным решением от 27.12.2021 № 125,  Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Провести очередное заседание Демидовского районного Совета депутатов                20 октября 2022 года  с включением вопросов в повестку дня, согласно представленных ходатайств.
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                 В.П. Козлов